Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

23Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMXCIV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~
~NÔvTSMTO
~~!!!.Q.~1º

Gl:ITÃO 2017 - 202(1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Manoel Vltórlo de Sousa, 500 - Centro
CEP - 64.36!>-000 Novo Santo Antônio - Piauí
CNPJ: 01.612.598/0001-32

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
POR PRAZO DETERMINADO

FUNDAMENTO; ART. 37, IX. ÇF

Qa•rto Termo Aditivo ao Contrato de Prcstaçlio
de Serviço:s que eotre si celebram o MuoicJpio d e
Novo Santo AnfOnlo - Plau.l e o Sr. Glawber M lzcr
de Aqwno Costa, na forma abaixo.

M UNICÍPIO OE NOVO SANTO ANTÔ,'110, pessoa juridica de dm:ito público in!Croo, inscrito sob o
CNPJ n• 01.612.598/0001-32, com oecte na Ruo Manoel Vitório de Sousa, n• 500, Centro, Novo Santo
Anlónio- Piaul. doravante dL'DOllÚllado simplesmente PREFEITURA. DCsle ato n,-prcscntado pelo Prefeito
Municipal~Edgar Ger..sldo de Alencar Dona MirJ.nd~ e Glawbc.r Miz.cr de Aquino Costa. brB5ilciro,.
casado, RG n• 1.546.000 SSP-Pl e CPF n' 650.874.963-34, residente e domiciliado cm Rua João Emílio
Fu.ldk,. 737, Ap. SOO. fálima, uu cic.hule de Ttm:.sina - PI. lli>ravim~ dt:uomimulo simplt: .. ,,m:nte:
CONTRATADO. resolvem finnnr o presente contrato. regendo-se pcln referido Lei e pclns seguintes
cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA. -
Fica pro rrogado o pTCS(.."'DlC conlTDto de pn::stação de serviços.. nn íonnn du CLÁUSULA QUARTA. terá
validade pelo pcriodo de 02/01/2020 a 31/12/2020.

ÇT. ÁJISJILA Sl>.ÇU1'-nA. -
As demais clãusulas pcrmoncccrilo ineltcmda.s. devendo o extrato do presente termo aditivo ser publicado
no Diário Oficial dos Municip ios.

E por estarem as.-,.;m ajustados, as!-.;.nam o prewntc tLTmo c.:m duas vias de igual I.COT, anl.C 38 1.Cslt."111unbas
abaixo a.1_...,;.inodns..

Novo Santo Antônio, 02 de Janeiro de 2020~

O>olral&JllC: PrcfeUu.ra Mwalclpal d e º'º Sa.olO Anlõlilo -PI

Cootratado : Gl.awber M D'.rec' de Aqu.i.no Costa

Testcrnlll)l)as:

__________________ C P F' nº

__________________ CPF nª

~NÕvoUNTO
~ M!!.C!.~1º

oatÃO 2017•2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
Rua Manoel Vitórlo de Sousa, 500 - Centro
CEP - 64.365-000 Novo Santo Antônio - Piauí
CNPJ: 01 .612.596/0001-32

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVTÇO
POR PRAZO DETERMINADO

FJJNDAMEl'"TO; ARL J:Z. IX. CF

Quarto ~rermo Ad.ltlvo ao Contrato d e Prcstaçlo
de Serviço, que entre $.i celebram o Município d C!!
Novo Santo Al'.ltõnto - Pl.aul e • S ra. Gltydc•
.Ra.lnnc Araújo da SUva, na lol'.m abab.o.

MUN ICÍPIO D.f: NOVO SANTO ANTÔNlO~ pessoa jurld:icD. de direito r,>úhlico io1.cn:JO. in.-.críto sob o
CNPJ nº 0l .6 12 .59&/000 1-32. com sede na Rua Manoel Vitório de So1.J8;3.. nª 500. Centro. Novo Santo
Anti'm:io- Pitu.ú,. dornvtmté denomimu:lo !illnpl.e~,:nent.e PREFEITURA. ~ste !i-tl:J rep~là.clo pelo Prefeito,
Municipal,Edgi;u Geraldo de Alencar Bou1;1 M i.modo.. e Gl~yclca Ralnnc A r:-a(ljo da Sllv■• brasileir1;1.,.
solteira. RG n" 2 .9 13 . 191 ssr-r,. COREN-PI n• 373.74 2 - PI e CPl' n• 048.559.963-5 1. residente e
domiciliàdá Dá Avenida Coronel MàDOel .&ums., 249~ Centro m cidade de Alto LOngll - Pl,. doravante
denominado s'.implcsmcntc CONTRATA no. reso lvem fint'l1.u· o pl'CSCntc contrato. rogcndo•sc pela. referida
Lei e pelas ~guintcs cl.6.usuln~:

CLÁUSULA PRIM"EIRA
Fica pmr:rosado o preseote coot;rato de presta9llo de serviços,. o:.;1 l0.m:i1;1 da CLÁUSULA QUA.RTA. ter$.
validade pelo periodo de o= 112020 & 3 1 /1 2/2020.

CLÁUSULASECl/NDA -
Scri. pago ao ()l'CSCDlC contrato de pl'Cstaçllo ele serviços. 'J)H. ro:ruia da CLÁUSULA QUINT ~ o valo:r
mensal cstiffl3do de :R.S 4 .6 30 .00 (qu1:1~ mfl e seiscentos e trinta T"Cais) .

CI ÁIJSIJLA TERCEIRA -
As demo.is cléusulas pennaneoeri'lo inalteradas. devendo o extrato do presente termo adit-ivo ser publicado,
no Diário Oficial dos Mu.n.iclpios.

E- por cstarc-m assim ajusUldos, asSUl8111 o prcscUlc termo cm duas vias de igual. leor. aDtc as tcsU..'"ID.Ullbas:
abà.ixoassinildas..

NoVQ Santo AI;rtl)ttio, 0 2 de Janeiro de 2020"

Cootralaotc: Prefeitura Mu.nlcJpal de Novo Santo Aotõoio - PI

Contnat■do : GJéycica R■innc Araújo d■ Silva

Testemunhas.:

__________________ CPF ne

__________________ CPF n•

~.rsÂNTo
~MID!~.!2

c,u:,:ÃQ 201°F - 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Mano&I Vltórlo de Sousa. 500 - Centro
CEP - 64.36!>-()00 Novo Santo Antônio - Piauí
CNPJ: 01.612.598/0001-32

Q UARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
POR PRAZO DETERMINADO

FUNDAMENTO: ART. 37, IX, ÇF

Qu•rto Terino AdJtlvo ao Contrato de PrestaçAo
dP. Serviço~ ,,oe eotr~ 1Jl celP..bram n Munldpln d e
rii-ovo Santo A.nllfojo - ·Pia ui e o Sr p Laécio .José da.
C'Tuz, o .a forma abaixo.

MUNICÚ'IO DE NOVO SANTO ANTÔNIO, pessoa jurldic& de direito público interno, inscrito sob o
CNPJ n• 0l.612.598/0001 -32, com oode na Rua Manoel Vitório de Sousa., n• 500, Centro, Novo Santo
Antônio- Pioui~ doravontc denominado simplcsmc:ntc PREFEITURA. neste ato representado pelo Prefeito
MUJl.icir,a..l,Edgar Geraldo de Alencar Dona. Miranda, e Laiclo .Jo~ da Cruz~ brasileiro, ca.~ado, RG n•
2 .533.508 SSP-PI e CPF n,.... 025.924.743-07, residente e dom..icilitt.do nl'L Ru 11.. Coronel ln.leio Pessoa Cab.ra.1.
SIN. Centro, na cidade de Novo Sant(l Ant(lnio - PI, doravante denominado simplesmente CONTRATADO.
r-csolvem firmar o presente contra.to? regendo-se pela referida. Lei. e pclu scgu.in1.es cláusulaR:

CLÁUSULA PRIMEIBA
t'ica prorrogado o presente contmt(l de prestação de servi~•. na forma da CLÁUSULA QUARTA, tcré
validade pelo pcrlodo de 02/01 /2020 u 31/12/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA -
Se.rã p&go 80 p.resente contrato de prestação de serviços, na forma da. CLÁUSULA QUINT ~ o valor
lnt;nsal bruto de R.$ 1.143 .00 (hum trili e cento e qWJ.rt::ntu e t.ri!sreais) .

ÇLAusua,A TERCEIRA -
As. demais clâ u~ulas pcm:umecerJo inalterada°' devendo o e xtra.to do pre.~le tc:rmo aditivo ser publicado
no Diário O6ciaJ dos MWl_icfpios.

I::! por cstarc-m assim ajustados, assinam o presente t.cnno cm duas vias de igual teor, ante as testemunhas
abaixo assinadas.

Novo Sa.n.to Antônio, 0 2 de Janeiro de 2020_

Contrai.ante: PrdcUura Municipal de Novo Santo Antônio - PJ

Contratado : Laéclo José da Cruz

Testemunhas:

__________________ CPF nª

__________________ CPF nª

~~wm,
~~.!!!.9..~.!2

GDJÃO 2017 - 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
Rua Manoel Vilório de Sousa. 500 - Centro
CEP - 64.365-000 Novo Santo Antônio - Piauí
CNPJ: 01 .612.596/0001"'32

QUART O TERMO ADITIVO AO CONTRATO D E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
POR PRAZO DETERMINADO

Quarto Termo Adltlvn ao C ontrato cte Prestação
de Serviços que ent re si ~clcbram o Município de
Novo Santo Antônio - Pia.-, e a Sra, Maria de
F•t:int:a Cardoso Melo, o.a for1;11a abab.o •

FUNDAMENTO; ART, 37, IX, CF

MUNICÍPIO DE NOVO SAJ',,'TO ANTÔNIO, -• jurldico de direito públic<> interno. inscr;10 sol:, o
CNPJ 11° 0l.612.598/0001 -32~ com 9Cdc oa Rna Maoo,cl Vjtório de Sousa,. n'" SOO, Cc-otrot Novo San10
Antônio- Pia.ui. doraventc denominado simplesmente P.REFElTUR.A. neste ato i:cprcS<.,~t.ado pelo Prefeito
M1,1nicipal, t-.dga.r Geraldo de Alencar Bona Miranda,. é Ma.ri• d e li'6tlma C •rdOso M~IO. br<L')i lcira,.
solteira, RG n" 3 .1 81.058 SSP-P I, COREN/Pl 940.447-Tll e CPI' n• 061.388.863-48, residente e
domiciliaOO na Loca.lida.de Agn:ivil~ zona R1.iral, na cidade de Novo Santo AntQniQ - PI , doravante
denominado simplesmente CONTRATADO, resolvem flnnar o presente contrato~ regendo-se pela. referida
Lei e pelas seguintes cláusulas:

CLÃlISlJLâ PHIMEIRA-
Fiéà pronognrlo o p~seute contru.10 de pre!at:u.ç.:io de ~ços.., nn fonnu do. Cl..AUSUl..A QOAR"TA,, terá
validade pelo periodo de 02/01/2020 • 31/12/2020.

Ç LÃ(J$(TLA ~ffiU"N1lA -
Será. pago 80 r,tt:sente contrato de prestação de serviços.. na. forma. d a CLÁUSULA Q UINTA. o valor.
mensa1 bmto de R.$ 1.143,00 (hum mil e cento e qua.rcnt.a e três rea.is).

CLAUSULA TEltCElHA -
As de.mais dáus.ulas perrnanee;er~o imtlterw:lús,. devendo o extrtato d o presente termo ú.ditivo ser publicado
no Diário O6cjaJ dos MuWcípfos.

E por ~tarem u.ss.im u.j w.hulos, m.siru.u:n o prt:SC:llk:: tenno em duus viu de igual teor, iu)tc: ws k::stcmUJllliul
abaixo assioàdns...

Novo Santo A ntônio, 02 de Janeiro de 2020.

Contrai ante: PrcfcUura Municipal de Novo Santo Ant6nio - PI

Conlratado : Marta de Fllltima CardolO Melo

Testemunhas.:

__________________ C PF n"

__________________ C PF u•

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent